

اموال و دارایی مسئولان شفاف سازی می شود

کیومرث سردی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: معتقدم قید محرمانگی اموال مسئولان باید برداشته شود چرا که اگر اموال مسئولان از طریق شرعی و قانونی کسب شده هیچ نگرانی و ملاحظه ای وجود ندارد. به گزارش صبح ساحل، وی با بیان اینکه معتقدم قید محرمانگی اموال مسئولان باید برداشته شود، تصریح کرد: معتقدم مردم ولی نعمت ما هستند و اگر اموال مسئولان از طریق شرعی و قانونی کسب شده هیچ نگرانی و ملاحظه ای ندارد و اتفاقا عمیقا معتقدم که این کار به افزایش اعتماد ملی می انجامد و مردم متوجه می شوند که خیل

عظیمی از مدیران نظام شرافتمند و سالم زندگی می کنند. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: نظام اسلامی با برخوردهای جدی در دو سال اخیر با دانه درشت ها ثابت کرده که پتانسیل حذف خائنین به ملت را به خوبی دارا است.

چندی پیش مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس در رابطه با «محرمانه بودن اموال و دارایی مسئولان» گفته بود که: هیچ کجای دنیا اطلاعات شخصی یک فرد را به شخص دیگر نمی دهند. اطلاعات من را باید حاکمیت بداند اما اینکه اطلاعاتم را به کسانی دیگر بدهند درست نیست، کجای دنیا چنین کاری را کرده اند. این نظر با واکنش های زیادی در فضای مجازی همراه شد. /ايسنا

در دیدار جباری با وزیر اقتصاد مطرح شد؛

پیگیری سهم هرمزگان از عوارض آلایندگی پارس جنوبی

♦ گروه اقتصادی //

نماینده مردم غرب هرمزگان در دیدار با وزیر اقتصاد خواستار تعیین سهم دقیق هرمزگان از عوارض آلایندگی پارس جنوبی برای شهرستان پارسیان شد. احمد جباری در محل وزارت اقتصاد با سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد دیدار و گفت وگو کرد.

نماینده غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در این نشست خطاب به دکتر خاندوزی گفت: شما به عنوان همکار دیروز ما در مجلس شورای اسلامی و دوست و همراه امروز ما در وزارت اقتصاد که سابقه نمایندگی مردم را دارید با دغدغه نمایندگان آشنا هستید و آن را درک می کنید. وی ابراز داشت: با وجود این حجم از صنایع بزرگ و کوچک در سطح استان هرمزگان، مردم و جوانان نباید دغدغه شغل و مسائل اقتصادی و معیشتی داشته باشند، لذا در این راستا شرکت ها و صنایع مستقر در استان باید به سمتی حرکت کنند که خریدها و معاملات و همچنین پرداخت مالیات و عوارض های خود را در استان انجام دهند تا مردم استان اثرات مثبت حضور این صنایع را در زندگی خود حس کنند.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به لزوم تمکین همه نهادهای و ارگان ها به قانون گفت: شهرستان پارسیان جسیبده به منطقه ویژه پارس جنوبی و در مجاورت عسلویه قرار دارد و طبق قانون باید عوارض آلایندگی این منطقه به این شهرستان پرداخت شود و آثار آن در زندگی مردم و وضعیت منطقه نمود پیدا کند، اما هنوز هیچ پرداختی صورت نپذیرفته است و این دقیقا خلاف قانون است. جباری در ادامه در ارتباط با بخشش جرایم دیرکرد تسهیلات کمتر از ۱۰۰ میلیون تومان اعطا شده به متقاضیان حوزه های مختلف گفت: طبق قانون جرائم دیرکرد برخی از تسهیلات زیر ۱۰۰ میلیون تومان از سوی دولت بخشیده شده است اما بانک ها از این موضوع تبعیت نمی کنند و آن را اجرائی نمی کنند که باید تسریع در این موضوع در دستور کار قرار گیرد و همچنین در خصوص اعطای تسهیلات به طرح های مختلف از خود طرح به عنوان ضمانت پرداخت تسهیلات استفاده کرد تا به تولید و اشتغال جوانان کمک شود. نماینده مردم بندرلنگه، بستک، کیش و پارسیان در خانه ملت در این نشست یادآور شد که انتظار مردم در استان و مناطق آزاد این است که در انتصاب مدیران مناطق آزاد و اعضای هیئت مدیره حساسیت به خرج داده شود و از نیروهایی استفاده شود که نسبت به استان و منطقه شناخت دارند. /فارس

استاندار هرمزگان مطرح کرد:

لزوم تسریع در فرآیند صدور مجوزها

آموزش مداوم کارکنان در فعالیت های صنعتی و تولیدی ضروری است



♦ گروه گزارش //

استاندار هرمزگان در نشست شورای استاندارد استان هرمزگان و آیین تجلیل از تولیدکنندگان برتر در رعایت استاندارد، گفت: استاندارد مقوله بسیار مهمی است که اعتبار کالای ایرانی وابسته به آن است. به گزارش صبح ساحل، «مهدی دوستی»، استاندار هرمزگان در نشست شورای استاندارد استان هرمزگان و آیین تجلیل از تولیدکنندگان برتر در رعایت استاندارد، گفت: استاندارد مقوله بسیار مهمی است که اعتبار

کارکنان در این زمینه به علوم جدید و زبان بین المللی مسلط شوند که با توجه به ورود فناوری نسل چهارم این ضرورت بیش از پیش احساس می شود. در این نشست «محمد کمالی»، مدیر کل استاندارد هرمزگان ضمن ارائه گزارش عملکرد این اداره کل خواستار دقت توجه کلیه دستگاه های اجرایی به عمل به ماده ۱۶ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد شد و



مفقودی

سند مالکیت خودرو سازی پژو تیپ PARSXUV

مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید روغنی

با شماره موتور ۰۷۱۲۲۸۵۰۱۲۴۴۰ شماره شاسی ۰۴۰۴۲۶۶۷۳۷NAAN شماره پلاک ۸۴ایران- ۲۱س ۲۱ به نام محسن شنبه زاده نخلی

فرزند غلام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

پروانه بهره برداری شرکت گارامون

به شماره پروانه ۱۳۴۵۴۲ و تاریخ پروانه ۱۳۸۸/۰۵/۱۲ به نام شرکت گارامون

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی تغییرات شرکت زهاب سازه دهنگ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۱۱۸۳۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای سید علی موسوی به شماره ملی ۳۴۸۹۸۹۳۳۳۶ به سمت بازرس اصلی و خانم فرشته رحیمی به شماره ملی ۳۴۸۹۹۷۹۴۳۵ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بستک (۱۲۰۸۴۸۴)

آگهی تغییرات شرکت ابر راه بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۵۲ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۲۷۷۵۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای نقی علیزاده پهلوان به کد ملی ۲۶۷۷۷۸۱۵۶۵ به عنوان بازرس اصلی و آقای امیر جعفری به کد ملی ۳۴۲۱۸۲۰۴۷ به عنوان بازرس علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۰ انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۲۰۸۶۷۰)

آگهی تغییرات شرکت زهاب سازه دهنگ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۱۱۸۳۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای حامد محمدی به شماره ملی ۳۴۸۹۸۹۳۳۲۱۲ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آقای عبدالله محمدی به شماره ملی ۲۵۱۰۱۵۸۶۰۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم هما محمدی به شماره ملی ۳۴۸۹۸۹۸۲۳۰ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای و عقود اسلامی و سایر مکاتبات عادی و اداری شرکت به امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بستک (۱۲۰۸۴۸۶)

آگهی تغییرات شرکت پیمانکاری و مهندسی مشاور خاک مکانیک دریای جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۰۸۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۴۵۵۱۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: - آقای محمد باقری به شماره ملی ۳۳۹۲۳۸۶۰۴۹ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره - آقای محمد یوسف باقری به شماره ملی ۵۵۴۹۸۲۳۰۲۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - آقای عبدالمجید باقری به شماره ملی ۵۵۴۹۹۷۲۲۴۴۱ به سمت عضو هیئت مدیره - آقای مجتبی باقری به شماره ملی ۳۳۸۰۱۳۱۲۱۰ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد مالی و اوراق بهادار بانکی و قراردادهای تعهدآور شرکت و سایر نامه های اداری با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۲۰۸۷۸۰)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود حدید آوران جنوب هرمز در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۱ به شماره ثبت ۲۱۵۵۴ به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۰۲۰۵۱۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش آهن آلات و پسماند، ضایعات صنایع فلزی صادرات و واردات به همراه خرید و فروش کلیه محصولات مجاز بازرگانی و وسایل و لوازم مرتبط با موضوعات شرکت، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، ایجاد شعب در سراسر کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات، اخذ وام و تسهیلات از سیستم بانکی و موسسات مالی و اعتباری (پس از اخذ مجوزهای لازم و مطابق قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران) در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، محله اوزبها، بلوار امام خمینی، کوچه (ملکه آسمانها)، پلاک ۰، ساختمان ملکه آسمانها، طبقه پنجم، واحد ۷۰۱ کد پستی ۷۹۱۳۹۱۹۱۹۱۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مجید افشون مظفرآبادی به شماره ملی ۳۱۷۹۸۳۰۵۱۴ دارند ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای روزبه آسوده به شماره ملی ۳۳۹۱۹۰۲۶۱۲ دارند ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مجید افشون مظفرآبادی به شماره ملی ۳۱۷۹۸۳۰۵۱۴ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای روزبه آسوده به شماره ملی ۳۳۹۱۹۰۲۶۱۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای مجید افشون مظفرآبادی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۲۰۸۴۸۵)

آگهی تغییرات شرکت زهاب سازه دهنگ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۱۱۸۳۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای حامد محمدی به شماره ملی ۳۴۸۹۸۹۳۳۲۱۲ آقای عبدالله محمدی به شماره ملی ۲۵۱۰۱۵۸۶۰۰ خانم هما محمدی به شماره ملی ۳۴۸۹۸۹۸۲۳۰ آقای سیدعلی موسوی به شماره ملی ۳۴۸۹۸۹۳۳۳۶ به سمت بازرس اصلی و خانم فرشته رحیمی به شماره ملی ۳۴۸۹۹۷۹۴۳۵ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بستک (۱۲۰۸۴۸۳)

آگهی تغییرات شرکت پیمانکاری و مهندسی مشاور خاک مکانیک دریای جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۰۸۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۴۵۵۱۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - آقای محمد باقری به شماره ملی ۳۳۹۲۳۸۶۰۴۹ - آقای محمد یوسف باقری به شماره ملی ۵۵۴۹۸۲۳۰۲۰ - آقای عبدالمجید باقری به شماره ملی ۵۵۴۹۹۷۲۲۴۴۱ - آقای مجتبی باقری به شماره ملی ۳۳۸۰۱۳۱۲۱۰ - خانم وحیده زارع به شماره ملی ۲۴۳۲۸۱۸۰۱ به سمت بازرس اصلی و خانم نسرين ماجدی به شماره ملی ۳۳۸۰۳۶۸۵۴۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۲۰۸۷۷۹)